
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미래산업과

정책: 수도권 지역 현안업무 지원

단위: 중앙부처·투자유치 및 출향인 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미래산업과 11,583,453 6,592,577 4,990,876

국 3,189,000 500,000 2,689,000

광 3,415,000 3,415,000 0

도 21,000 0 21,000

군 4,958,453 2,677,577 2,280,876

수도권 지역 현안업무 지원 18,175 19,700 △1,525

중앙부처·투자유치 및 출향인 관리 18,175 19,700 △1,525

재경출향인 관리 18,175 19,700 △1,525

201 일반운영비 14,850 16,200 △1,350

01 사무관리비 4,950 5,200 △250

○ 일반수용비 4,750 5,000 △250

― 군정협조 및 사람중심 업무추진 감사패

2,750 3,000 △250경정 2,750,000원

03 행사운영비 9,900 11,000 △1,100

○ 군· 읍·면단위 향우회 활성화

9,900 11,000 △1,100경정 9,900,000원

202 여비 3,325 3,500 △175

01 국내여비 3,325 3,500 △175

○ 향우회 참석 및 군정홍보 3,325 3,500 △175경정 3,325,000원

미래산업 1,819,213 1,115,250 703,963

광 1,000,000 1,000,000 0

군 819,213 115,250 703,963

사람중심 86,945 80,010 6,935

인맥관리 86,945 80,010 6,935

201 일반운영비 8,095 5,120 2,975

01 사무관리비 4,095 4,120 △25

○ 일반수용비 475 500 △25

― 행사 및 교육 물품구입(현수막,라벨지 등)

475 500 △25경정 475,000원

03 행사운영비 4,000 1,000 3,000

○ 인재육성을 위한 강사료 3,000 0 3,0003,000,000원

202 여비 760 800 △40

01 국내여비 760 800 △40

○ 인맥관리 시스템 확대 추진 260 300 △40경정 260,000원

301 일반보상금 5,100 1,100 4,000

10 행사실비보상금 5,100 1,100 4,000

○ 재능기부나눔 운영 4,000 0 4,000100,000원 * 40회

상가발전 1,670,053 1,003,540 666,513

광 1,000,000 1,000,000 0

군 670,053 3,540 666,513

상가발전 3,393 3,540 △147
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부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 상가발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 3,393 3,540 △147

01 사무관리비 3,393 3,540 △147

○ 운영수당 2,793 2,940 △147

― 읍발전협의회 참석수당 2,793 2,940 △147경정 2,793,000원

전통시장시설현대화사업 1,666,660 1,000,000 666,660

광 1,000,000 1,000,000 0

군 666,660 0 666,660

401 시설비및부대비 1,666,660 1,000,000 666,660

광 1,000,000 1,000,000 0

군 666,660 0 666,660

01 시설비 1,660,660 995,799 664,861

○ 강진읍시장주차장 설치사업

1,660,660 995,799 664,861경정 1,660,660,000원

광 1,000,000 995,799 4,201

군 660,660 0 660,660

03 시설부대비 6,000 4,201 1,799

○ 강진읍시장주차장 설치사업

6,000 4,201 1,799경정 6,000,000원

광 0 4,201 △4,201

군 6,000 0 6,000

마케팅 62,215 31,700 30,515

국제행사추진 46,470 15,800 30,670

201 일반운영비 5,500 1,500 4,000

01 사무관리비 5,500 1,500 4,000

○ 명인 등 육성 4,000 0 4,000

― 홍보물 제작 4,000 0 4,0008,000원 * 500매

202 여비 12,970 14,300 △1,330

01 국내여비 1,900 2,000 △100

○ 한중일 도자문화예술축제 추진등

1,900 2,000 △100경정1,900,000원

03 국외업무여비 11,070 12,300 △1,230

○ 한중일 도자문화예술축제 참석 11,070 12,300 △1,230

― 일 본 5,670 6,900 △1,230경정5,670,000원

401 시설비및부대비 28,000 0 28,000

01 시설비 28,000 0 28,000

○ 한중일도자문화예술축제 도자기정원 설계용

역 28,000 0 28,00028,000,000원 * 1식

브랜드개발 15,745 15,900 △155

202 여비 1,425 1,500 △75

01 국내여비 1,425 1,500 △75

○ 명인·명품·명소·명식 육성 추진

1,425 1,500 △75경정 1,425,000원
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부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 1,520 1,600 △80

01 재료비 1,520 1,600 △80

○ 관광공사 청자 전시판매 시설(코너) 설치

1,520 1,600 △80경정 1,520,000원

산업구조개선 5,500,014 2,234,500 3,265,514

국 3,189,000 500,000 2,689,000

광 1,300,000 1,300,000 0

도 21,000 0 21,000

군 990,014 434,500 555,514

산업단지 조성 5,500,014 2,234,500 3,265,514

국 3,189,000 500,000 2,689,000

광 1,300,000 1,300,000 0

도 21,000 0 21,000

군 990,014 434,500 555,514

일반산업 단지 조성 1,020,300 1,020,500 △200

광 1,000,000 1,000,000 0

군 20,300 20,500 △200

202 여비 3,800 4,000 △200

01 국내여비 3,800 4,000 △200

○ 산업박람회 참여 기업유치 추진

3,800 4,000 △200경정 3,800,000

강진칠량제2농공단지조성사업 621,000 300,000 321,000

광 300,000 300,000 0

도 21,000 0 21,000

군 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 621,000 300,000 321,000

광 300,000 300,000 0

도 21,000 0 21,000

군 300,000 0 300,000

01 시설비 616,453 297,840 318,613

○ 강진칠량 제2농공단지 조성사업

616,453 297,840 318,613경정 616,453,000원

광 297,840 297,840 0

도 20,773 0 20,773

군 297,840 0 297,840

03 시설부대비 4,547 2,160 2,387

○ 강진칠량 제2농공단지 조성사업

4,547 2,160 2,387경정 4,547,000원

광 2,160 2,160 0

도 227 0 227

군 2,160 0 2,160

농공단지 조성사업 3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

○ 칠량농공단지 및 해수펌프장 유지.보수비

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식
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부서: 미래산업과

정책: 산업구조개선

단위: 산업단지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

강진환경산업단지 폐수종말처리시설 설치 3,555,714 614,000 2,941,714

국 3,189,000 500,000 2,689,000

군 366,714 114,000 252,714

403 자치단체등자본이전 3,555,714 614,000 2,941,714

국 3,189,000 500,000 2,689,000

군 366,714 114,000 252,714

02 공기관등에대한대행사업비 3,555,714 614,000 2,941,714

○ 강진환경산업단지 폐수종말처리시설 설치

3,555,714 614,000 2,941,714경정 3,555,714,000원

국 3,189,000 500,000 2,689,000

군 366,714 114,000 252,714

소도읍육성사업 4,195,357 3,170,000 1,025,357

광 1,115,000 1,115,000 0

군 3,080,357 2,055,000 1,025,357

소도읍육성관리 4,195,357 3,170,000 1,025,357

광 1,115,000 1,115,000 0

군 3,080,357 2,055,000 1,025,357

읍소재지 종합정비 4,195,357 3,170,000 1,025,357

광 1,115,000 1,115,000 0

군 3,080,357 2,055,000 1,025,357

201 일반운영비 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

○ 강진 오감누리타운 상표출원비

2,500 0 2,5002,500,000원 * 1식

401 시설비및부대비 4,192,857 3,170,000 1,022,857

광 1,115,000 1,115,000 0

군 3,077,857 2,055,000 1,022,857

01 시설비 4,181,445 3,158,588 1,022,857

○ 읍소재지종합정비사업

1,581,445 1,158,588 422,857경정 1,581,445,000원

광 1,115,000 1,115,000 0

군 466,445 43,588 422,857

○ 읍소재지종합정비사업 토지보상비

2,600,000 2,000,000 600,000경정 2,600,000,000

민간자본 투자유치 19,745 21,000 △1,255

민간자본투자유치활성화 19,745 21,000 △1,255

민간자본투자유치확대 19,745 21,000 △1,255

201 일반운영비 6,515 6,800 △285

01 사무관리비 6,515 6,800 △285

○ 일반수용비 5,415 5,700 △285

― 투자유치 PPT 제작 1,715 2,000 △285경정1,715,000

202 여비 8,550 9,000 △450

01 국내여비 8,550 9,000 △450
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부서: 미래산업과

정책: 민간자본 투자유치

단위: 민간자본투자유치활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 투자유치 업무추진 8,550 9,000 △450경정8,550,000원

301 일반보상금 4,680 5,200 △520

10 행사실비보상금 4,680 5,200 △520

○ 투자유치관련 선진지 견학

1,480 2,000 △520경정 1,480,000원

행정운영경비(미래산업과) 30,949 32,127 △1,178

기본경비(미래산업과) 30,949 32,127 △1,178

기본경비(사람중심) 17,350 18,097 △747

201 일반운영비 12,372 12,857 △485

01 사무관리비 12,372 12,857 △485

○ 일반수용비 9,222 9,707 △485

― 부서운영 총액계상 9,222 9,707 △485경정 9,222,000원

202 여비 4,978 5,240 △262

01 국내여비 4,978 5,240 △262

○ 부서운영 총액계상 4,978 5,240 △262경정 4,978,000원

기본경비(상가발전) 4,460 4,600 △140

202 여비 2,660 2,800 △140

01 국내여비 2,660 2,800 △140

○ 부서운영 총액계상 2,660 2,800 △140경정 2,660,000원

기본경비(마케팅) 4,147 4,270 △123

202 여비 2,347 2,470 △123

01 국내여비 2,347 2,470 △123

○ 부서운영 총액계상 2,347 2,470 △123경정 2,347,000원

기본경비(투자유치) 4,992 5,160 △168

202 여비 3,192 3,360 △168

01 국내여비 3,192 3,360 △168

○ 부서운영 총액계상 3,192 3,360 △168경정 3,192,000원
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